Директору МКДОУ ЦРР – детский сад
«Колокольчик» п. Витим
М.В. Николаевой

от _________________________________,
                                                                                               (Ф.И.О. родителя, законного представителя)
                                                                   проживающего(ей) по адресу: п. Витим
_____________________________________

[bookmark: _GoBack]
Заявление

Прошу зачислить меня и моего ребёнка ______________________________________________________________________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________
в консультативный пункт МКДОУ ЦРР – детский сад «Колокольчик» п. Витим по оказанию консультативной психолого-педагогической помощи по вопросам воспитания и развития детей.

«_____» ______20____г            ________________________________